
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Wrzosowiska Cedyńskie im. inż. Wiesława Czyżewskiego” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 916) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 

10 sierpnia 2009 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Wrzosowiska Cedyńskie 

im. inż. Wiesława Czyżewskiego” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 62, poz. 1661, z 2016 r., 

poz. 3944), w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) „punkt widokowy” przy głazie ku pamięci leśnika Wiesława Czyżewskiego,  

o powierzchni 5m2, w wydzieleniu 700a1)  (środek punktu o współrzędnych N 565576,56 

E 174696,072));”;; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) „punkt widokowy” z wiatą, o powierzchni 25m2, w wydzieleniu 700a (środek punktu o współrzędnych 

N 565463,48  E 175302,28);”;; 

3) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) „punkt widokowy” z ławką, o powierzchni 12 m2 w wydzieleniu 700a (środek punktu 

o współrzędnych N 565066,53 E 175159,51).”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

 

Aleksandra Stodulna 

 

 
1) Nadleśnictwa Mieszkowice według Planu Urządzenia Lasu na lata 2014-2023. 
2) według układu współrzędnych PL-1992. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2826


		2022-06-23T12:13:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




